[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 10 »  июля  2015г.                                                                                                                      № 92 -п
г.Кремёнки

В соответствии со ст.168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства Калужской области от 30.12.2013 N 753 "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области, на 2014 - 2043 годы", постановлением Правительства Калужской области от 07.04.2014 N 221 "Об утверждении положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах", Положением об Администрации ГП «Город Кременки».
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.    Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории ГП "Город Кременки" на 2016 - 2017 годы   (приложения N 1, 2, 3).

2.   Настоящее Постановление вступает в силу  с 01.01.2016 г..

3.   Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать).
3.   Контроль  за исполнением   настоящего постановления возложить на   заместителя Главы администрации ГП «Город Кременки» Брежнева И.Ю.
Глава Администрации

городского поселения " Город Кремёнки"                                               Н.А.Плотников

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения  «Город Кременки» на 2016-2017 годы.